
  
 

 

 Estrada do Aviário, nº 927 – Bairro Aviário - Rio Branco/Acre - CEP 69900-830 

Telefone: (068) 3215-4600   E-mail: selic.protocolo@gmail.com 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD 
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos. 
Divisão de Pregão 

 NOTIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO 

 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 021/2024 - COMPRASGOV Nº 90021/2024 

 

 Senhores Licitantes, 

                                   Dando continuidade ao processo licitatório referente ao PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP N.º 021/2024 - COMPRASGOV Nº 90021/2024, cujo objeto Contratação de 

empresa ou consórcio especializada na prestação de serviços, por empreitada, por preço unitário 

para fornecimento da Carteira de Identidade Civil em papel, cartão e digital de acordo integral com 

o decreto 10.977, com solução integrada para cadastro de dados biográficos e biométricos, e outros 

serviços correlatos, que compreendem serviços de impressão de documentos em local seguro e 

apropriado para as carteiras em papel, carteiras em cartão policarbonato, administração de bancos 

de dados, Sistema Automatizado de Identificação Biométrica (ABIS – Automated Biometric 

Identification System), bem como, Carteira de Identidade Funcional física e eletrônica, com 

referência a portaria nº 320, de 25 de junho de 2020 e modelo padrão dessa Unidade Federativa, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos. 

 

A Pregoeira da Divisão de Pregão,  convoca os representantes das empresas participantes do 

certame para sessão de reabertura, que será realizada para o dia licitantes, que o PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP Nº 021/2024 (90021/2024), terá sua REABERTURA DIA, no site do 

COMPRASNET (www.gov.br), com o objetivo de: 

 

• Dar ciência ao Parecer Técnico da Prova de Conceito; 

 

• E demais atos pertinentes ao processo. 

            

            Rio Branco/AC, 20 de maio de 2024. 

Janaina V. Cunha 

Pregoeira  

 


